
Ligne  	         BRIANÇON <> NÉVACHE

 B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 3

0
 j
u

in
 2

0
2
5

Ligne          BRIANÇON > NÉVACHE

quotidien quotidien
samedi

uniquement
quotidien quotidien

samedi
uniquement

ZONE


 
1 

    
BR

IA
N

ÇO
N

   

1 3 D Gare SNCF 08:45 10:45 13:00 14:25 16:15 18:05

1 3 D Rue Morand 
Parc des Sports

08:46 10:46 13:01 14:26 16:16 18:06

1 2 3 D Sainte Catherine 08:47 10:47 13:02 14:27 16:17 18:07

1 2 3 Porte d’Embrun 08:48 10:48 13:03 14:28 16:18 18:08

1 2 3 D Champ de Mars 08:50 10:50 13:05 14:30 16:20 18:10

ZONE


 
2

   V
AL

-D
ES

- P
RÉ

S 
  La Vachette 08:53 10:53 13:08 14:33 16:23 18:13

École 08:57 10:57 13:12 14:37 16:27 18:17

Le Serre 08:58 10:58 13:13 14:38 16:28 18:18

La Draye 09:00 11:00 13:15 14:40 16:30 18:20

ZONE


 
3

   N
ÉV

AC
H

E 
  

Plampinet 09:05 11:05 13:20 14:45 16:35 18:25

Roubion 09:13 11:13 13:28 14:53 16:43 18:33

Croix de Mission 09:16 11:16 13:31 14:56 16:46 18:36

Le Bon Coin 09:20 11:20 13:35 15:00 16:50 18:40

Ville-Haute - OT 09:30 11:30 13:45 15:10 17:00 18:50

Ligne          NÉVACHE > BRIANÇON

quotidien quotidien
samedi

uniquement
quotidien quotidien

samedi
uniquement

ZONE


 
3

   N
ÉV

AC
H

E 
 

Ville-Haute - OT 09:40 11:40 14:00 15:15 17:15 18:50

Le Bon Coin 09:41 11:41 14:01 15:16 17:16 18:51

Croix de Mission 09:43 11:43 14:03 15:18 17:18 18:53

Roubion 09:45 11:45 14:05 15:20 17:20 18:55

Plampinet 09:50 11:50 14:10 15:25 17:25 19:00

ZONE


 
2

   V
AL

-D
ES

- P
RÉ

S 
 La Draye 09:58 11:58 14:18 15:33 17:33 19:08

Le Serre 10:01 12:01 14:21 15:36 17:36 19:11

École 10:03 12:03 14:23 15:38 17:38 19:13

La Vachette 10:08 12:08 14:28 15:43 17:43 19:18

ZONE


 
1

    
BR

IA
N

ÇO
N

   
1 2 3 D Champ de Mars 10:11 12:11 14:31 15:46 17:46 19:21

1 2 3 Porte d’Embrun 10:15 12:15 14:35 15:50 17:50 19:25

1 2 3 D Sainte Catherine 10:18 12:18 14:38 15:53 17:53 19:28

1 3 D Rue Morand 
Parc des Sports

10:19 12:19 14:39 15:54 17:54 19:29

1 3 D Gare SNCF 10:25 12:25 14:45 16:00 18:00 19:35

Circule du Lundi au Dimanche (Jours fériés inclus)
Horaires Valables du 5 Juillet au 30 Août 2025

CIRCULE UNIQUEMENT LE SAMEDI

Aux arrêts, faites signe au conducteur, 
soyez visibles !

 ÉTÉ 2025


